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Invitasjon til å søke midler fra NSEs fond 
 

Trenger du støtte til ernæringsfaglig oppdatering, møtedeltakelse, nettverksbygging, 

posterpresentasjon eller liknende? Da oppfordrer vi deg til å søke om økonomisk støtte fra 

Norsk Selskap for Ernærings fond. 

 

Grunnkapitalen til Norsk Selskap for Ernærings fond består av overskudd fra konferanser, 

kongresser og andre faglige møter arrangert av NSE. Fondets avkastning fra foregående år 

kan deles ut til formål som er i samsvar med NSEs formålsparagraf. Eksempel på slike formål 

kan være deltakelse i nasjonale og internasjonale ernæringskonferanser og -møter, 

samarbeid/nettverk, kompetanseutvikling og tiltak innen ernæring. Fullstendige statutter for 

fondet finner du på www.nse-info.no. 

 

Fondsmidlene som deles ut i 2016 er på ca 33.000,- kroner. 

 

Søknaden din skal gi oss informasjon om blant annet: 

 

ditt navn/kontaktperson, adresse, telefonnummer, e-post og adresse og evt arbeidssted 

formål for søknaden, begrunnelse, total kostnadsoversikt og søknadsbeløp 

om du er under utdanning (om det søkes til en del av utdanningen) 

om du har søkt eller fått støtte fra andre kilder (inkl. egen institusjon) 

om du er medlem av NSE og betalt medlemsavgiften 

om du har mottatt støtte fra NSEs fond tidligere. I tilfelle - hvilket år.  

Eksisterende medlemmer og nye medlemmer oppfordres spesielt til å søke (http://nse-

info.no/bli-medlem)  

 

For søknader som innvilges, helt eller delvis, utbetales den økonomiske støtten etter at 

fondsstyret har mottatt en rapport fra aktiviteten på maksimalt en A4 side. NSE forbeholder 

seg retten til å publisere rapporten, for eksempel på sine nettsider. Siste frist for innsending av 

rapport og utgiftsbilag er en måned etter at reisen/tiltaket er utført.. 

 

Søknad sendes til:  

maria.wik.markhus@nifes.no 

 

Søknadsfrist for midler i 2016: 1. juni 2016 
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